MOTORENFABRIK
HATZ GMBH
RUHSTORF/ROTT

Bei Bostellung angeben

4

Telefon: (08531) 322-326
Telex: 057260

ERSATZTEIL-LISTE

fur

HATZ -Dieselmotoren

luftgekiihit

Motortypen

DO95u.V95

8399 Ruhstorf- Rott Bahnstation Ruhstorf ‘
Draht: Hatzmotor Ruhstorfadrott

Postfach 12 /13

Tatel | Pos. v Stlickzahl
Nt | Er. Tell-/Bastell-Hr, BENEHHUNG D95V 95
KURBELGEHAEUSE
11 210101CU KURBELGEHAEUSE ~ UGKa o o o o » o . 1| -
Me STIFTSCHRAUBENHAUPTLAGER VER-
SCHLUSSDECKEL yNOCKENWELLENLAGER
1] 2 220101CU KURBELGEHAEUSE — UGRe v o o o o & -1
Mo STIFTSCHRAUBEN 3 HAUPTLAGER s VER-
. SCHLUSSDECKEL ,NOCKENWELLEML AGER
1] 3 190116 VENTILSITZRING o o o o o o o o o 1] 1
i 50010000 KUGEL 12 MM 4 4 4 v v 0 o o o = 1] 1
1} s 150119 DRUCKFEDER v v 4 v 4 4 & o o o » 1|1
1| s 50001400 DICHTRING £ 18X22 4 & v 4 o o o o 11
1| 7 50034800 SPANNHUELSE  5X32 v o & v v o o » 111
1] s 150118 U VERSCHLUSSCHRAUBE M.SPANNHUELSE . 1] 1
1| saf 50057400 ZYLINDERSCHRAUBE M B8XLXE o o + il I
1| 8B 50000900 DIGHTRING A 8X12 & & & v s o o 1|1
1| sc 50043000 VERSCHLUSSDECKEL & o o o o s o » 2|3
I 190111 DICHTUNG  « o o o o o o s o o o » iy
1] 10 190110 U DECKEL KLEIN v v u w o o o o o « 1l
1] 11 19c1c2 DECKEL GROSS w4 v o o o o o o » 5| 7
1|12 190112 DICHTUNG o + v v o o o o o o & » 5| 7
1] 13 50051500 ZYLINDERSCHRAUBE M BX1Z o o o o 30 {40
1] 14 50000900 DICHTRING A BX12 4 o v v o « = 15 |20
1] 1s 190114 U TAUCHSTAB = o o o v o o v o o o & if1
1| 16 40022400 RUNDD LCHTRIMNG BX12X2 o o « o o & 1|1
1] 17 50039000 STIFTSCHRAUBE MBX65 o o w u o o |1
1 18 50022300 SECHSKANTMUTTER M 8 & o & o o » 1 1
1 19 190144 DELFAN_GBLECH 5 s % s s o+ s s 1 1
1| 20 190142 A ZWISCHENRING w o o o o o o o o & 111
1] 21 190141 VENTILPLATTE v v a o o o o o s » 1] 1
1] z2 030803 VENTIL=MEMBRANE « o o o o o o o » 1f1
1] 23 110714 HUBBEGRENZER o o o o o o « « o & 1 1
1] 24 011906 DRUCKFEDER v o v o o o o o o o o 1] 1
1] z5 110716 DICHTUNG  « 0 v v a0 o v e e o w 2| 2
1] 26 190130BU DECKEL MaROMR o 4 o v o o o = » = 1|1
1 27 50000900 DICHTRING A B8X12% 4 4 & + = s & & 1 1
1] 28 40028400 SECHSKANTMUTTER WM& o o o o o o » 1|z
1| 29 190143 SIEB 4 4 v v o o o o = o o o 5 » 11
1] 30 190131 ROHRSCHELLE @ @ = o = o s o o & « 1|1

13




Bei Bestellung angeben Bei Bestsllung angeben

Tatel | Pos. 'I' * Stiickzahl Tufa |} Pos. % 4 Stiickzahl
Ar. Br. Teil-/Bestell-Nr, BENEHNNUNG D9E|V 95 Nr. Nr. Teil-‘Bestell-Nr. BENENNUNG D95]V 95
1 |31 50051900 IYLINDERSGHRAUBE MBX20 o o o & +» o 1|1 1 |49 50053200 ZYLINDERSCHRAUBE MEBX8Q % o o o o o 16 |18
1 |32 500026800 FEDERRING # e e e e e e e e e e 1|1 1|50 50052500 IYLINDERSCHRAUBE MEX4D %% o o o o « & 212
1 |33 1977C1A MOTORFUSS « 4 s o & o o o o o o « o & 1)1 1|51 50002800 FEDERRING 8 #% o o v w 4 s & s & = » 2| z
1 134 50032500 SECHSKANTSCHRAUBE M 14X35 & 4 & o o & 4 | a 11518 191115 DTCHTURG %%« 4 4 4 4 = & s v s & = » 1|1
1 |35 50003100 FENERRING 14 & ¢ 4 o 4 o o o o« « o » 4 |4 1|52 50053100 ZYLINDERSCHRAUBE MEBXT5 % o w o o o o )
1 |38 50044600 VERSCHLUSSCHRAUBE AM 30X145 v o o o« & 2|2 1153 1911186 DECKEL Z.STEUERGEHAEUSE %% 4 & 4 « 11
1 (37 50001800 DICHTRING A 30X36 4 4 o o 2 s o o o 2 |2 1|54 46012100 HOCHLEISTUNGSOELFILTERS « s o o = o 11
1| &5 30027300 SECHSKAMTSCHRALBE M BX30 o o o« o » 3| 3
SIfEIfERERI 1158 50028400 SECHSKANTSCHRAUBE M BXE0 o« » o« o & 1|1
1 |z28 20110z U STEUERGEHAEUSE = UGR MIT o & o o o 11
1 ABDECKFLANSCH 201102
1 SICHERUNGSSCHRAUBE Uzilo03 1|37 191805 U SAUGNIPPEL M.UELSIER v 4 o s o & & = 1|1
1 DICHTRING A 14X18 50001200 1| 58 50001804 GICHTRING A 30X36 & o« s s s o o o o s 11
1 WELLENDICHTRING §2x100x13 40034300 MOTGRELANSCH £ GETRIEBEANSCHLUSS
1 VERSCHLUSSCHRAUBE MI6X1,5 50044000 S=====S===s==m==s====sssss===sSos
1 DICHTRING A 16X22 50001300 1] vy 1954014 MOTORFLANSCH  SAE 3 & « o« o s o s o o 1|1
1 VERSCHLUSSCHRAUBE 1601134 1] &0 50031200 SECHSKANTSCHRAUBE M L2X30 o o o o o 9l 9
1 RUNDDICHTRING 36X44X4 40023600 1161 50003000 FEDERRING 12 v & & o » s o o o » & & 91 ¢
1 SPANMHUELSE 11x1i2 50035700 V| ez 197702 MOTORFUSS & v o s o = s s &+ & s o« o o 212
1|39 201101 U STEUERGEHAFUSE F.HYDR.-PUMPEMANBAU M. 101 1] 63 50017400 SCHEIBE 15 v w o s o o o s s o + & = 12 2
1 ABNECKFLANSCH 201102 1| &4 50003000 FEDERRING 12 0 o o« o o o s « o s+ o =« AN
1 SICHERUNGSSCHRAUBE 021103 1] es 50031300 SECHSKANT SCHRAUBE M 12X35 o o o o o & 6| &
1 DICHTRING & 14%18 50001200 11 66 195403 MOTORFLANSCH KB 30 o w s o o s = o » 1|1
1 WELLENDTCHTRING 82X100X13 40034900 1]a7 195404 ZHISCHENRING FuoSAE & 4 & 4 s o o » = 1|1
1 VERSCHLUSSCHRAUBE M1éX1,5 50044000 17 &8 50003000 FEDERRING 12 o o s o s o s s o a = « 9l 9
1 DICHTRING A 16X22 50001300 1| &S 50031200 SECHSKANTSCHRAUBE M 12X30 & w o & o = CH I
1 VERSCHLUSSCHARAUBE 1601134 S CHWUNGRAD
1 RUNDDICHTRING 36X44Xa 40023600 =
1 SPANNHUELSF 11x12 50035700 1| 70 211701 SCHUUNGRAD  w o« o s o s « » o o » o 1)1
1|40 406324900 WELLENGICHTRIMG F2X100X13 o o & o o & 101
1 | 40a 50045600 WELLEADICHTRING 7OX85X8 * o « & » & = 1)1
1|41 50044000 VERSCHLUSSCHRAUBE M16X125 4 o o o « 1|1 il 71 155201 FEHNKRANZ o o o o s & s s s s o o + = 11
1 {42 50001300 DICHTRING A 1AX22 4 & & « « « o« o o s 141 ELEKTRISCHER ANLASSER
1|43 1601134 VERSCHLUSSCHRAUBE « v o o 2 o o o o o 11 ====z==-==css===s=====
1 a4 40023600 RUNDDICHTRING 36X44X4 o o o o o o o » 1]1 1} 72 40000900 ANLASSER o v o s o o & o s = s = o 1|1
A 40026400 SCHMIERDELSFALTFILTER & o 4 o & = + & 1|1 1| 73 50003000 FEDERRING 12 v o o o = = s s = o+ o s 202
1 |s6 191105 BICHTUNG  w « o & & & 4 ¢ = = o = = = 1|1 1| 74 50031200 SECHSKANTSCHRAUBE M 12X30 + o o o » o« z |2
1|47 50026800 SECHSKANTSCHRAUBE M8XZ0 « o« o s o o 4 | &
1|48 191103 DICHTUNG & = & =« & o =+ o o o o o & &« 1|1

- PENAN - 4 FUECK
# NUR BEL DURCHGEFUEHRTER NOCKENWELLE PUMPLNANBAY HUR 1% STUEC

HoFoHYDRAUL IKPUMPEMANBAU

14 15



Bei Bestellyng angeben Bei Bestellung angeben

Tafel | Pos. . '!' ‘ Stiickzoh! Tafel| Pos. l ¢ Stéickzahl
Nr. Nr. Teil-/Bestell-Nr. BENENNUNG D 95| Vo5 Hr. Nr. Teil-/Bestedl-Nr. BENENNUNG p95| V95
KURBELWELLE ‘s KOLBEN U.PLEUELSTARGE
fo3utey o
2 21G201AU KURBELWELLE — UGR.M.GEGFNGEWICHTEN 1| - 2 | 21 [De3446eq 190s07AU KOLBEN UGR.BEST.AUS POS.NR.31-37. . . 3} 4
2 2 220201 U KURBELWELLE - UGR.MJ.GEGENGEWICHTEN . -11 2 | 22 190504 KOLBENBOLZEN & o o o o o s o o & = » 3| 4
2 3 150205 GEGENGEMICHT 4 4 o o o o o o & o « « 1|2 2 | 33 50021200 SICHERUNGSRING 35X195 o o w o o = = &+ 61 8
2 o 200203 CEGENGEWICHT @« o o o o & o o o o o = 312 2 190520A KOLBEMRING-SATZ o o ¢ o % 4 s s o s+ = 3| 4
2 5 50057700 ZYLINDERSCHRAUBE M 12X145XK554 o o o 818 2 | 34 150528 TRAPEZRING 4 o s & s s s o 2 = o « & 3] 4
21 6 50003000 FEDERRING 12 4 v 4 v 4 4 4 s o« o v & 8|8 2135 190523 MINUTENRING = & o o 0 o v w0 o o o & o 3 &
2 7 50012000 PASSFEDER A 10XEX50 o o & o o = o o o 1] 1 2| 36 190529 MASENRING & o o & o o s s o » « # & & 3 4
2| 8 20020240 LAGERHALTER = UGRW 4 o « o & o o & & 213 2137 190533 GLEICHFASENRING o & o o o = o s « = 3| 4
z 9 50056200 ZYLINDERSCHRAUBE M 12X70 4 & o o o & 4| 6 2 | 38 190501BU PLEUELSTANGE-UGRLBEST 4AUS POS.38-41 3| 4
2110 50057100 ZYLINDERSCHRAUBE M 12X80 o o o o » o 4| 6 2 1 Ry 190503 BUECHSE Z4PLEUELSTANGE o o o o o « &« 3) &
211 40033200 USTITRING 12, 7X1BX135 4 4 o & o o o & 41 6 2 | 40 1905060 PLEUELSCHRAUEE v 4 o u o s s o o o = 6| 8
2|12 1902038 ZAHNRAD S e e e e e e e e e e e 1|1 2 |al SU05H000 IYLINDERSTIFT 4MOXI04 o v o o o o o 6| &
213 50018200 SCHEIBENFEDER 10X13 & « o o o o o o &« 1)1 2| sz 190507 PLEUELLAGER « & o o o » & ¢ o & + o 3 3| 4
2 |14 1902044 SECHSKANTMUTTER e e e e e e e e 1|1
ZYLINDER
2115 1902024 SICHERUNGSELECRE & & 4w 4 & o o o « o« 111 sEm=====
2| 43 PLesE%% 190508 TYLTINOER 4 v o 4 e e e m e e e e s a 3| 4
LAGERTLANSCH ‘ 7 | a4 1905602 STIFTSCHRAUBE & o 4 o w o o o = o = & 15|20
21 1s 1i90301AL LAGERFLANSCH v v 4 4 o « o o o o o » 11 2| 45 160604 SCHEIBE 4 o o« o » 2 o s o o s » + o « 15 |20
BESTJAUS POS.NR.16-18(P0S.17 HWUR 1S87T) 21 45 190605 BUMDHMUTTER 4 « & o o s o o s » 2 s 15|20
2|17 190205 HAUPTLAGER & 4 4 o o o o o o s + « &« 2| 2 2| 47 . 193002 BUNDMUTTER Fa2UFZUGBUEGEL & o o o o & 4| 4
2| 18 40034400 WELLENDICHTRING 6L1XT5X8 o v o o o » o 1] 1 2| w8 193060 LA AUFZUGRUEGEL "+ o s o s o s o » o « & 2
2119 190303 DICHTUNG v 4w 4 o o & 2 s = « o« o « & 111 71 49 50051400 ZYLIADEARSOHRAURE MEX1I2 o o o o = o = &
2| 20 S0040100 STIFTSCHRAUBE I L10X20 4 o o s o o o 94y 9 .
221 50002900 FEDERRING 10w o & 5 o o = s 2 o o o = 31 v @EEEEEEE&&;
2| 22 50023500 SECHSKANTMUTTER M 10 o« o 4 « o « o o 9| 9 3 1 210400 L MOCKENWELLE LGRW & w w s a o » a o = 1| -
al 2 220400 L NOCKERWELLE LGRe v o s s o + » s =« = -t
E 1 21040180 NOCKENWELLE & o o o o o o s o & o o = 1| -
2|23 151601C KETLRIEMEMSCHEIBE v o o o s s o » s = 1] 1 3| 2 2204028 MOCKEMHELLS o 4 o o o« « o s o s o« = = -1
2| z4 50033700 SECHSKANMTSCHRAUBE MZOXL 45X4C o . o . 111 3|l 3 1904daE TAMHNRAD & o 0 e e e e e e e e e e e e 11
2|25 50003300 FEDERKING 20 4 o + o o o o o s o o 11 3| & 50035400 SPANMHUELSE 7X12 4 v o o o = = & & s 11
2| 26 40030700 SPIRALSTIFT 10X30 4 o o s « o s o » = 2| 2 3 5 40035600 ZYLINDERSCHRAURE MBX22 o o o = « » = 9| 9
B i 3 & 40027400 SICHEAUNGSSCHSIES B 4 o o o s & s o » 91 @
A 3 7 200402 OFCKSCHEIRE o o o v o & s o = o s 11
227 211006AY OELPUMPE (NUR KOMPLGLLIFFERBARY. & . . 1] 1 3 4 1904035 BEGLERGEWILHT - 2|2
7| 28 1951003 IWISCHENPLATTE & 4 4 & 4 o & o o « -« 1 1. 3l 11 1906104 TIET e T aa 2
2| 29 50002800 FEDERRING 2 « & o o o o 4 « s & o« o « 6| & 3| 1a 1904154 REGLERFEDER 2,4 FL.ilTLUNTER 200000/4IN 2| 2
2130 55028000 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X45 & 4 4 4w 4 a6l & 31 14 19041 1A REGLERFEDER 7,8 Fa.olTLAB 2000-2600 2l 2

16 . 17



Tafel
Kr.

Pos.
Hr.

Bei Bestellung angeben

! |
v v

Teii-/Bestell-Nr.

BENENNUNG

14

F42 FarUTUEBS2600 U/MIN

QoW W B W W

WO W W W W W W

Lt

LW W

19
20
21
21
21
22
23
24
24A
25
26
27
28
29
30
32
33
34
35
35
36
37
38
47
46
47
48
4G
50
51
51
51
51
51
52
53
54

ABDECKFLANSCE o o & o o o a
CHRAUBE 4 e 8 s

.
.
.

14X18XK045 = o 4 .
laxlexl HBoa e e

L S S

RILLEMNRUGSLLAGER 14015 = o o

MOCKENMELLENILAGER o+ o o o «

1904134 REGLERFEDER
190408 LEGLERNUERS
201102

0z1103 SICHERUNGSST
0001200 DICETRING & 14X13
201103 DICHTRING

201104 BICHTAING

200405 U ANDREHMUFFZ s
50015600

1901378

50043000 VERSCHLUSSBECKEL 1& .

190166 U
40022600
190140

13010353Y
50019400
50034600

20010400

WELLE Z.HANDHERBEL o .
RUNDDICHTRIMG 12X16X2
SCHEWKELFEDER o o & o

VERB INDUNGSHEREL -UGR.

SICHRERUNGSATING 8X0,8
SPANNHUELSE 4X18 . .
REGLERHEREL — UGR..

18

200124 SCHEIBE w o n v« & & . e
40014100 KL=SICHERUNG & & 4 & . .
200106 U QULLENHALTER — UGK. o .« .
220105 U ROLLENHALTER — UGK . PR
50025400 SECHSKANTSCHRAUBE M 6X10 4+
50002700 FEDERRING & 4 & & & & ..
21010784 REGELSTANGE RKOFFSTUECK - UGR.
210111 U REGELSTANGE £MDSTUECK ~UGR.
2101405 BSEILAGPLATTE o o o o N
039406 SICHERUNGSBLECH o« o o W P
220103 SICHERUNGSELECH w o o & . .
50025300 SECHSKANTSCHRAUBE ™M 6x8 P
190129 SCHEIBE v s e e e e S
320139 SCHEIBE 042 % & o o o & P
320140 SCHETBE 0,3 P
320141 SCHEIBE B3 % & 4 0 6 s o =
320142 SCHEIBE 140 P
320143 SCHEIBE 135 * 4 w4 o & o « o «
190107 SPANMNBLECH  « « v v o & « & &
500520090 ZYLINDERSCHRAUBE i4 8X20 + + .
50002800 FERERRING B & o o o o« & o s

HRTER MNOCKENWELLE

Stiickzahi
D95 |V 95
2 2
IR
1 1
1|1
1|1
1|1
1|
1|1
111
1|1
2 z
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1|1
1)1
z1z
11
1 -
-1
41 4
A
11
1|t
11
1)1
. 'l
2|3
3( 3
5 e
6 o)
& [3)
6| &
6l &
1{1
3 3
3| 3

Tafel

Pas.
Hr.

Bei Bestellung angeban

[ES T VRS R CCR PV C U A N SV

I

Lo W W W

(VSRR

W W

Wb W W S

Wt LW

woow W W W

55
5h
57
51
5G9
60
&l
&2
63
6%

55
Hb
a7
&8
59
70

72
73
74
TaA

V5
=]
76
16
Ta
17
T4
Y
79
79
80
g1
g2
83

% JE WACH BEDARF

v v
Teil-/Bestell-Nr. BENENNUNG
1601098 HANDHEBEL « o o 6 s s o s =
50050700 ZYLINDERSCHRIUBE @ 6X15 «
50002700 FEDERRING & + 2 & & & & s &
S00A180C0 SECHSKANTSCH-AUBE & M 6X25
50022790 SECHSKANTMITTAR 8 & & » +
16120240 STARTFUELLUNSG = UGK, PRI
40021800 RUMDDICHTRING & 4345X5,04X1,78
161205 GEWINDESTIFT AHMBXZJ o o« « &
2001034 SECHSKANTSUHZABE & o o o
S Q00aT00 DICHTRIMG AG¥12 L P
160913AU STOSSTAMGE — UGR. o« o & 4 &
1909108 FUEHRUNGSPLATTE o o o 4 o o @
ludvle DICHTUNG w0 v« v o & s & %
54031900 IYLINDERSCHRAUBE M BXZ20 o o
50000900 DICHTRING £ #X124 & o & s »
1509038 SCHUTZROHR 6 4 o s a4 o o o+ =
LG09L7A FRISCHENRING. & o 4« o« o
40022800 RUNDDICHTRIME 15XZ214+4X542 &
190905 DACKRING o« v s a8 v ¢ o & o
190w 04 DAUCKEFEDRR. 4 0 4 o o o« o o =
190133 STOESSEL w4 v & 6 6 o o & = «
1914014 FUEHRUNGSPLATTE « o v o « o »
1414014 AUSGLEICHSCH-STIRE U,15 % o o
141403 AUSCLEICHSOCHREIRE 0,20 % o o W
141404 ALDSGLEICHSCHEIBE 0425 % o o
141405 AUSGLEICHSCRTIBE Ga30 % 4 o W
L0003400 SIMSPRITIPUGER N
2014014 FUEHRUNGSPLATTE « o o & + &
2014024 RUSGLEICHSCHETBE Uy2 & »
201404 AUSGLETCHSOH [
201405 AUSGLEICHSCHFIZE G o o &
400065600 EIMSPRITIRUMPE Poe e o e e
50038100 STIFTSCHRANBE # 8X25  « + .
50022500 SECHSKANTMUTTER M& o+ o o
40006400 EIMSPRITZVENTIL v 4 e e

Stiickzahl
D95 |V 95
313
212
21 2
22
N v
111
1]t
24z
13 IS
11
6|8
314
3] 4
6| &
[0
6| 8
61 8
12 &
&8
6| &
6|8
1] -
1] -
1] -
il -
1] -
1] -
1]2
1|2
12
11z
112
718
T8
314




Tefe

Bei Bestellung angeben

|
v

v

20

Pos. Stiickzahl
Nr. | Hr. Toil-/Bestell-Hr. BENENHUNG Do5| V05
40004600 DUESE & & v v 4 s s v e e e e e 3| 4
3 | es 46003100 DICHTSCHETHE m v v o o o o o = v o o 3l a
3 85 40037400 FUERDERPUMPE s v v s o+ e+ & e ® & a 1 L
E] a7 19114014AU DECKEL ZJKEAFTSTOFFUERDERPUMPENANBAL 1 N
3 | 83 50025700 SECHSKANTSCHZAUBE M 5X15. & v & o o « 2| 2
3 | 89 40042000 KRAETSTOFFILTER 4 o 4 o4 o o o o o o . i I
3 | 90 40007300 FILTEREINSATZ v w4 v v e e e o s 1|1
3| g2 50056100 ZYLINDERSCHRAUBE M 12X25 o o & & 4 & 2| 2
5 | vz 19114064 UEBERSTROESMYERTIL v v v v v « « o « & i1
3| g4 50001200 DICHTRING A 14X18 4 2 o v o o o o o o 2| 2
3|95 50606400 HOHLSCHRAUZE 4 8 4 v o o o o & o o » 3| 3
3| 96 50001200 DICHTRING A& 14XL8 w 2 o o o o o « & & 6| 6
3| g7 ASK 5265 HOMLSCHRAUBES o v 4 v v o o & o o o s 1] 1
3 98 50006100 HOHLSCHRAUBE AZ/3 4. v 4 o 2o & o = o & 4 5
3| 990 50000900 DICHTRING  ASX12 v o v = 2 o o & « & al1o
3 100 122411 ROMRSCHELLE « 4 v s s s o e e e s a s 1| 1
KRAFTSTORFLEITUMGEN
101 202401 U KRAFTSTOFFURUCKROER T w v o o & 4 o 2| 2
3 (102 202402 U KRAFTSTOFENRUCKROHR I1 W w w o « & & 1| 2
3 |103 212404 KRAFTSTOFFLEITUNG o v o o o o o & & 1| -
3 |103 222403 KRAFTSTOFFLEITUNG o o « « o o + « 4 & -1
3 |104 212405 KRAFTSTORELEITUNG o o o o o v o o = 1| -
3 |104 222404 KEAFTSTOFFLEITUNG v o o o o o o o o o -1
3 |105 212406 KRAFTSTOFFLECKLEITUNG o o« o o o o = » 1] -
3 (105 222405 KRAFTSTOFFLECKLEITUNG & & « « & 4 o -1
31108 50001100 DICHTRING 4 12¥16 o o o o« o o » » « = 2 2
s 1 190701FU ZYLINDERKDPF = UGR.M.VENTILSIT 2R INGEN 3| 4
. POSWNR. 24
4 2 190709 VENTILEUEHRUNG o 2 2w o o o o o o & 8| 8
4 3 50041200 STIFTSCHRAUBS ¥ 10X45 & o « a4 e e 6 8
2 50038800 STIFTSCHRAUBE M 8X45 & 4 v 4 o o o 6| 8
4 2 50038500 STIFTSCHRAUBZ M 8Xa40 P e o e o« 3 4
4| 5 R&1EZ20] 190703 VENTILKEGEL EINLASS v v v w o o o o 3| 4
4| 6 0E1RIE0d 190706 VENTILKEGEL AUSLASS o o o . e e e 3| 4
4| 7 |egegEre 1907178 UNTERLAGSCHE THE AUSSEN & o o o o & . 6] 8
“| e 190737 UNTERLAGSCHEISE INWER o v o o o « o & 6 8

Bei Bestellung angeben

Tofel | Pos. M Stiickzahl
Nr. Nr. Teil-/Bestell-Nr. BENENNUNG D 95| V95
4| @ 190712 VENTILFEDER INMEN & o o« o o s o o o & 6| 8
4 |10 190713 VENT ILFEDER AUSSEN 4 o » s o « o = o AR:
4 |11 1907144 FEDERTELLER v « o o o o s o = s o o @ 618
5|12 190732 VENTILKOMUS o o v o s o o o s » o o & N
4|13 1907024U KIPPHEBELBGCK -UGRLBEST.AUS POS.13-20 34
13 1907024 KIPPHEBELSOCK o o o « s o s & « & » = 3| 4

4 |14 190725 BUECHSE v = o o = % « s s & s 2 o o =« 6] &
4 |15 190733 U KIPPHEBEL ZINLASS — UGRaes o o o » » = ER

4 | 16 190734 U KIPPHEBEL AUSLASS — UGRes o o o o « 3 4

4|17 190718 EINSTELLSCHRAUBE & & o o & » o o + & A

4|18 030713 SECHSKANTMUTTER M 10OXL o & o o o = » 618

4 | 1y [0323389% Traas2502]  AUSGLEICHSTHFIBE 4 o v o ¢ s o & o = A

L 30020200 SICHERUNGSRING 19X192 o o o o » o o &« 6| 8

4|21 160605 BUNDMUTTER 2 v v o o o s = o = = o » 6 8

4| 22 190723 DICHTUMG Qa6 %% 4 4 o o o & = o » = 61 8

4| ez 190738 DICHTURNG Osf 3% o 4w w0 o s = o s 6| 8

4| 22 190739 DICHTUNG 150 % 4 o o o o o o o « » a8

4| 23 196722 DICHTUNG a2 o o o s » o o s o & o s 6| 8

4| 24 19080140 DECKEL ZLZYLIMODERKOPF = UGRe o o v « 3| &

4| 24 1908014 DECKEL ZL ZYLINDERKOPFF o o w o & o = 3| &

4| 25 190802 DICHTUNG = = 2 o o s o o o s = + « = 3| 4

4| 26 50052700 ZYLINDERSCHRAUBE M 5X50 & o o o s = » sl 8

4127 191402 AEFESTIGUMGSELANSCH o o o o o o & o 3| 4

4| 28 50002860 FERERRING 5 + o o 2 o o = » o s « = @ g1z

4l 29 50022900 SECHSKANTHUTTER # B 4 o o & o o o = = 9i12

4| 30 192604 BLECHLASCHE o« o « s o o o s o = o + = 3| &

4| 31 192605 DRUCKFEDFER  « v o o & o s o o 2 s o &« 3| %

& 32 192606 ABPDECKHBLECH » 2 o o s & 2 2 s » 2 &« & 3 4

4| 33 50002800 FEDERRIMG 8 = v o o o o o o oo o o =« af s

4 34 53026500 SECHSKANTSCHRAUBE M B8X10 4 o s « o @ & 8

LURTANSAUS

4| 35 212701A LUFTANSAUBADSR o o o s 2 o o = o = = 1] -

36 222701 LUFTANSAUGREHR & o a o a o o o o = -1 1

4| 37 50029100 STIFTSCHRAUSE M BXTO 4 o s s o o s = 3| &

4| 38 50037900 STIFTSCHRAUBE # 8XZD v w s & s = » &« 3| &

4| 39 50022900 SECHSKAMTHUTTER M 8« o o o o o o = s| &

JE NACH BEUARF

21




Bei Bastellung angeben

v

Tafel | Pes. A Stiickzahl
Hr. Nr. Teil-/Bestell-kr. BENERNUNG D95 |V 95
40 50002800 FERERRING 8 0 o o a a0 & + o« s & o &8
41 212702 DICHTUNG 5 n 4 & 5 8 1 e s = s @ 1 1
AUSPUFFREif
4 142 2128018 AUSPUFFROME © & o & & o s s o a 1] -
4 143 222B018B AUSPUFFROHR © & o 4 s & 4 & 4 & = - 13
4 | 44 50037900 STIFTSCHRAUSE M 8XZ25. & & a o o <3 I )
4 | 45 50023000 STCHSKANTMUTTIER M B o o v & o o o & 3]
4| 46 50002400 DICHTUNG 30 & o o 6 o o a2 s 5 o &« 1|1
4| a7 50040700 STIFTSCHRAUBE M 10X30 o o o o » 2|2
4 | 48 50023700 SECHSKANTHMUTTER M 1C0. o« o o o o @ 212
4 | 49 500446500 TWEISCHRAUBENFLANSCH A S2x78. o . 1 1
ALSPUFFDAEMPRFRR
4 | 50 198902 AUSPUFFDAEMPFER o & & & o o & o 1 1
DELBAD—LUFTFLLT%E
4| 51 40020400 OELBAD-LUFTFILTER o « & & & & o 1 1
4| 52 5G053800 ZYLINDERSCHRAUBE M 10OX25 e 8 e e A1 4
41 83 50002900 FEDERRING 10 s & s+ a4 s 4 & a @& & 4] &
4 54 40035300 YR LN e » = s e & a s+ & o e = s 1 1
ARMATUREN
& 55 19740540 ARMATURENMKASTEN - UGR. v e s a4 e 1 1
4| 56 400 L0600 GLUEHUEBERWACHER . o & & & » 2 o -
4 | 56 40GL0300 GLUEHUERZRWATCHER. & o o a & o & » - 1
4| 57 40009500 GLUEHANLASSCHALTER. o o« s s & + = 1 1
4| 58 40025300 SCHALTKASTER: o o s a o s 8 & o = 1 1
4| 59 40001500 ANZEIGELEUCHTE . o o s o & & o = 1 1
4 | &0 40024300 REGLERSCHALIER. o o 0 & & & 3 o & 1 1
41 61 195307 U FABRZEUGLE ITUNS - UGRGBEST.AUS, 1 1
POSsME.&1-63
4| 6% 217402 FARKRZEUGLEITUNG = UGR. BEST4AUS . 1] 1
PSS aMR 64 s &5 70,71
4| 66 107413 FAHRZEUGLEITUNG & & o o & 2 = & = 1 1
41 67 197410 FARRZEUGLETITUNG o & & 4 a & o & 1 1
& | 68 287419 FAHRZEUGLEITUNG o« 4 & & & o o = 1 1
41 69 2BT419 FAHRZEUGLEITUNDG o 4 & 5 o & o o 1 1
41 72 21124014 FAHRZEZUGLETITUNG =~ UGR. s s e 4 s 1 1

22

Tafel

Pas.

Nr.

Bei Bestellung angehen

|
¥

Teil-/Bestell-Kr.

v

BENENNUKG

T S N S A

R S S L L Y Y )

(SRS IR G IS N R

WO ;oW

e

o}

o I

x o~ >

11
12
12
13
14
15
16
17
18
ig
20
20
21

22
23
24

21124060
40010000
30025700
40027700
195304

195305

50026300

211303EU
221302EU
211301E
191317
50048500
50019900
50013900
191321
191318
1913054
50025700
50002700
191319
211302
221301
211305
50024300
50003100
211304
50@25700
40027700
1913094
50042500
50023900
50063000

212601
Z22601
192603

FAHRZEUGLEITUMG — UGR.
GLUEHSTIFTKERZE « & &

SECHSKANTSCHRAUBE M 6X15

SICHERUNGSSCHEIBE & o
BEFESTIGUNGSPLATTE .
DISTANZBUECHSE « o

SECHSKANTSCHRAUBE ™M &6X35

GEBLAESE

GERLAESE — UGR.BEST.AUS POS.AR.L-19
GEBLAESE - UGRW.BEST.AUS POS.NR.1-19

GEBLAESEGEHAEUSE. +
GEBLAESEWELLE & o o

*

-

Iy

.

ZYLINDERROLLEMLAGER NU 304.

SICHERUNMGSRING 17X1 .
RILLENKUGELLAGER 6204
STUETZSCHEIBE .+ « «
DECKSCHEIBE .+ + & « =«
DRUCKSCHEIBE . o o o »

.

SECHSKANTSCHRAUBE MsX15

FEDERRING & & o o s s
ZWISCHENRING + » o «
LAUFRAD 4 & o o o = =
LAUFRAD o a o o o o
KCILRIEMENSCHEIBE o
SECHSKANTHUTTER M 14X1
FEDERRING L& o o o &
SCHUT ZDRAHT o o & s

SECHSKANTSCHRAUBE MEXLE

SICHERUNGSSCHEIBE & .
KUEHLLUFTLEITéLECH. .
STIFFSCHRAUBE M 12x45
SECHSKANTMUTTER M 124
FENERRING 124 o o o »

VERSCHALUNG

LUFT FUEHRUMGSGEHAEUSE
LUFTFUEHRUNGSGEHAEUSE

.

.

-

KUEHLBLECH (SCHWAUNGRADSEITE!D.

23

Stiickzohl
De5|Ves
213
3 |14
L )
4 |4
L]1
212
212
1 |-
-11
11
111
|1
111
|1
1|1
212
L1
4 |4
G| 4
111
1

- |1
111
111
111
1]
414
4 14
111
4|4
L
4 | 4
1] -
- 11
111




Bei Bestellung angeben

v

v

Tofel | Pos. Stiickzahl
N | Teil-/Bestell-Nr. BENENNUNG D95 V95
5 125 192602 KUEHLBLECH ({(STEUERSEITE). + o 1|1
5 |25 202602 STAUBLECH « 4 o o o s o & s s 213
5 |27 202603 STAUBLECH o o & o o o o« » o « 213
5 |z28° 50050200 ZYLINDERSCHRAUBE A MS5XL100 . + & 213
5 |29 40028200 SECHSKAMTMUTTER MB. v o o« o o 213
5 |30 50049700 ZYLINDERSCHRAUBE A MLX65. o o 314
5 |31 40028200 SECHSKANTMUTTER M5 4 w4 & & 3|4
5 |32 50026500 SECHSKAMTSCHRAUBE M 8X10. + o 212
5 |33 50002800 FEDERRING 8 o « o » s s s s s 2|2
QELKUEHLER
5 |38 2011508 OELKUEHLER & o o o o s o o & = 1 1
5 139 2211504 LUFTTRICHTER e« 8 s e 8 s s e s 111
5 |40 2211503 LUFTAUSTRITTSELECH + & o o o 1 1
5141 2011501U KOMSOL = UGR~ 4 & o o o & s o 111
5142 50026800 SECHSKANTShHQAUBE M 8X20 o « . 313
5 | 43 50002800 FENERRING 8 + w v o o & s o & & 313
5 144 2111502 WELRUECKLAUFRDHR o & o o o o = 1 1
5 |45 2111501 OQELZULAUFROHR & o & & o o o o o 111
5 146 2011510 SCHWENKYERSCHRAUBUNG o o o & 313
5 147 40004800 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GERADE 1 1
5 | 48 50001600 DICHTRIMG A 22¥27 5 o o o o o = 1 1
5 149 50026800 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X20 + + & 81| 8
5 |50 50002800 FEDERRING 8 « & o & « o o « s 8418
5151 50022900 SECHSKANTMUTTER M 8 o o & o o 4 4
5 | =4 50026800 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X20 .+ o+ 313
s |55 50002800 FEDERFING 8 o 4 o o o o o s &« » 313
5 | 56 197503 RIEMENSCHUTZ o o o o o o o o 1|1
5157 197504 DISTANZEOHRE o« o o & o 2 o o o @ 111
5158 197505 DISTANZROHR & & o v o v o « + =« 212
5 159 50032100 SECHSKANTSCHRALBE M 12X160 . . 2
5 |59 50032000 SECHSKANTSCHRAUBE M 12X150 . . 1§11
5 ] 60 50003600 FEDERSCHEIBE B 12 4 v o & o = 313
5160 50003000 FEDERRING 12 o o ¢ o s o o o = 1 1
5 16l 50023900 SECHSKANTMUTTER # 12 o & o o 111

24

Tofel
Nr.

Pos.

Nr.

Bei Bestellung angeben

|

¥
Teil-/Bestell-Nr.

v

BENENNUNG

Stiickzahl

WU mooon

[S BT, TV B S A

W A

62

63
64
65
67
68
69
70
71

T
78
80
81

83
34
88

199208 U
199205 U

199218 U
40007300
50062900
40028400
1992064

50062700
199213 U
155214 U
50017400
50003100
50032400
40011400
40030300
199215

40018000
2053014
50032700
50003100
50028900
50022900
195302
400283900
50008200

KRAFTSTOFFBEHAELTER .

KRAFTSTOFFILTER — UGR.
BEST.AUS POS.MNR.63-67

DECKEL o & o o « o o
FILTEREINSATZ &« o o «
SCHEIBE B 844 o & o
SECHSKANTMUTTER M 8 .
DICHTUNG & & & o &« =«

ZYLINDERSCHRAUBE M 6X10

KOMSOL LINKS & o o &
KONSOL RECHTS « o & &
SCHEIBE 15 - &+ « &
FEDERRING 14 & o o &
SECHSKAMT SCH

SPANNSCHELLE o o o«
SPANNSCHELLE

LICHTMASCHINE

LICHTMASCHINE o« o &
HALTER o s o & & o =

SCHUTZ .

JBE M L&X30
GUMM IBANE 9X55XLT0 .

SECHSKAMT SCHRAUBE 4 14x45

FEDERRING 14 .+ o o« &

.

SECHSKAMTSCRHRAUBE M 8x100

SECHSKANTMUTTER Fo  «

KEILRIEMENSCHEIRE o

SPANNSCHELLE o + o
KEILRIEMEN 9,5X1125 .

25

D95| V95
1|1
1)1
1|1
1|
1)1
1)1
1)1
5|5
1]1
1|1
818
41 4
4| &
2] 2
4| 4
2| 2
11
1)1
1|1
1] 1
1|1
1|1
1|1
2| 2
11




Tafel 1

J

SRR St N NI B = R A |



Tafel 2




Tafel 3

21— 6
.
Q -
Q e={
Q w=i
Q ==
O w=C

q‘“ O:>52 '
06 5 =.
Tanis !

O =-x |

-Q\Q\jéé

2% X, eN |
58 25585251 54 53 56 57



Tafel 4

47 48 46 49

AT



Tafel 5

-y 70 72 73 74

\

/-
2
H—

|

Q

T

8 65 66 67

€9 6

23

QN
PMQO

0000



